04 августа 2023 года (14 ч.30 мин.)

Уведомление
о проведении  годового Общего собрания членов ТСЖ «Фили-4» в очно-

заочной форме по адресу: Филёвский бульвар дом № 34. г. Москва
 Предлагаем членам ТСЖ»Фили-4», принять участие в годовом Общем собрании

членов ТСЖ «Фили-4», которое будет проводиться в очно-заочной форме по инициативе

Правления ТСЖ «Фили-4» в период с 01.09.2023 года по 23.09.2023 года.

Очная часть голосования по вопросам повестки собрания состоится:

01 сентября 2023 года с 19.30 до 20.30 ч. в помещении правления ТСЖ «Фили-4» по

адресу: Филёвский бул. дом 34, 1 этаж.

Начало регистрации участников собрания – 19.15 часов. При себе иметь

документ, удостоверяющий личность (паспорт), представителям членов ТСЖ «Фили-4»

соответственно иметь при себе надлежащим образом заверенную доверенность на

представление интересов.

Заочная часть голосования по вопросам повестки собрания состоится в период с 20.30

часов 01 сентября 2023 года до 21.30 часов 23 сентября 2023 года. Бюллетени для

голосования и материалы по повестке общего собрания в письменном виде, будут

вручаться членам ТСЖ «Фили-4» консьержами подъездов.

Заполненный бюллетень просим передать до 21.30 часов 23 сентября 2023

года:

- председателю правления ТСЖ «Фили-4» Пушкиной Л.В. (кв.52), контактный

телефон +7(903)738-18-08;

                 - в помещение правления ТСЖ «Фили-4»;

                 - консьержам подъездов под роспись по предъявлении документа,

удостоверяющего личность (паспорта).

Кандидатам в состав правления ТСЖ «Фили-4», в состав ревизионной

комиссии ТСЖ «Фили-4» необходимо подавать заявление в правление ТСЖ «Фили-

4» до 31 августа 2023 Ггода через почтовые ящики № 52 и № 135 на 1 этажах подъездов

или председателю правления Пушкиной Л.В..

Ознакомиться с информацией и материалами по повестке дня годового общего

собрания членов товарищества вы можете:

- на информационных стендах 1-х этажей каждого подъезда дома,

- на очном обсуждении вопросов повестки дня собрания,

- в помещении правления ТСЖ «Фили-4».

ПОВЕСТКА ДНЯ
годового общего собрания членов ТСЖ «Фили-4» в очно-заочной форме:

1. Утверждение отчета о выполненной работе Правления ТСЖ «Фили-4» за 2021-2022 г.г.

2. Утверждение отчета о выполнении план-сметы расходов по содержанию и текущему ремонту
общего имущества многоквартирного дома ТСЖ «Фили-4» за 2021 и 2022 г.г.

3. Утверждение заключения ревизора ТСЖ «Фили-4» по итогам проверки деятельности ТСЖ

«Фили-4» за 2021-2022 г.г.
4. Избрание членов Правления ТСЖ «Фили-4» на период 2023 – 2025 г.г..

5. Избрание членов Ревизионной комиссии (ревизора) ТСЖ «Фили-4» на 2023 – 2025 г.г.

6. Утверждение годовых план – смет по содержанию и текущему ремонту общего имущества

многоквартирного дома, сформированного с учетом Минимального перечня услуг и работ для
надлежащего содержания общего имущества на 2023-2025 г.г. в размере: 33руб.60 коп. с 1 кв.м

от общей площади квартиры.

7. Определение ежемесячного вознаграждения председателю правления ТСЖ «Фили-4».
8. Определение размера взноса в Резервный фонд ТСЖ «Фили-4» в 2023-2025 г.г. в размере: 5

руб. с 1 кв.м от общей площади квартиры.

9. Определение размера взноса на «АХР – Административно-хозяйственные расходы на 2023-

2025 г.г. в размере: 600 руб. с 1 – го лицевого счета (квартиры) в месяц.

10. Определение способа уведомления членов Товарищества о принятых решениях на общих

собраниях членов ТСЖ «Фили-4».

11. Определение места хранения протоколов общих собраний членов ТСЖ «Фили-4».

Правление ТСЖ «Фили-4»